PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 3040/SANJ/2021

Tatuí, 07 de dezembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3370/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Elisângela da Costa Rosa Cecílio, Secretária Municipal
da Educação.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatui
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Dr. Gualter Nunes, 468 — Jardim Junqueira- Tatuí- SP.-Cep: 18.270-210
Fone: (15)3251.5848 / Fax: (15)3251.4711 e-mail: educacao(atatui.sp.gov.br

Tatuí, 25 de Novembrode 2021
Ofício nº o908/GSME/2021

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 3370/2021

Prezado Senhor

Em atenção ao Requerimento nº 3370/2021 de autoria do Vereador Eduardo Sallum,

cumpre-nos informar o que segue:

1 EMEF “Prof” Ligia Vieira de Camargo Del Fiol”;

2- Transporte Escolar, infraestrutura;

3- Sim.

4- Transporte Escolar- regular-dentrodas normas exigidas,

5- EMEF”Prof* Ligia Vieira de Camargo Del! Fio!” = 1 extintor de incêndio vencido,

reforma da escola junto com as aulas, saía com livros amontoados;

6- As providências já foram tomadas e os apontamentosdo TCE foram prontamente

corrigidos.

Sendo o que nos cumpre informar, reiteramos a V. Sº os nossos protestos de estima

e consideração.

|
CAS

Prof”. Elisângela da Costa Rosa Cecílio
* SecretárioMunicipaida Educação

Ilmo Sr.

Dr. Renato Pereira de Camargo
DD. Secretário de NegóciosJurídicos
Prefeitura Municipal
Tatuí/SP